



دعوت از زنان گرامی به شرکت در دومین کنفرانس ما:

با هدف آشنایی، شبکه سازی و اطلاع رسانی بهتر، از کارمندان خانم (سابق) نهادهای آلمانی در افغانستان، دختران و همسران کارمندان (سابق) نهادهای آلمانی در افغانستان که در حال حاضر در آلمان ساکن هستند و سایر زنان افغان که علاقمند هستند دعوت می‌شود.

مهمترین موارد:

این کنفرانس به زبان دری و آلمانی برگزار می‌شود. در این رویداد فقط خانم‌ها حضور دارند، از تیم ما و همچنین برای هدایت و رکشاپ‌ها نیز فقط خانم‌ها حضور دارند، زیرا ما می‌خواهیم آزادانه در میان خانم‌ها صحبت نماییم.

ثبت نام تا ۲۸ آوریل ۲۰۲۳ از طریق ایمیل به آدرس ذیل:

[frauen@patenschaftsnetzwerk.de](mailto:frauen@patenschaftsnetzwerk.de)

اگر ایمیل آدرس به دسترس نیست، از طریق واتس‌آپ به شماره ذیل:

[+4917356364474](tel:+4917356364474)

زمان: ۷ مه ۲۰۲۳، ساعت ۱۱ تا ۱۷

مکان: مونیخ ۸۰۹۳۳، نزدیک ایستگاه قطار "Hasenberg" (U2) آدرس دقیق فقط برای خانم‌هایی که ثبت نام خواهند کرد، قابل اعلام است.

میزبانان: نمایندگان خانم‌ها در شبکه حمایت از کارمندان محلی افغان

<sup>1</sup> "Patenschaftsnetzwerks Afghanische Ortskräfte"

و به عنوان همکار محلی در منشن <sup>2</sup> "Afghanische Frauen in München e.V."

محتوای کنفرانس:

ما می‌خواهیم با شما آشنا شویم، ارتباط برقرار کنیم و به شما اطلاعات لازم را ارائه دهیم. در این کنفرانس، به حقوق و فرصت‌های شما، مانند امکان درخواست شغل، مشاوره در تایید مدارک و جستجوی مسکن در آلمان و همچنین به بررسی آرزوهای شما درباره زندگی در آلمان می‌پردازیم.

هزینه کنفرانس:

شرکت در این کنفرانس برای شرکت‌کنندگان رایگان است و ما شما را به شرکت در این رویداد دعوت می‌کنیم. با این حال، متأسفانه ما نمی‌توانیم هزینه‌های سفر و سایر هزینه‌ها را برای شرکت‌کنندگان را تامین کنیم.

بدلیل اینکه کنفرانس‌های ما در حدود هر سه تا چهار ماه یکبار در شهرهای بزرگ مختلف آلمان برگزار می‌شوند، بنابراین حداقل یک بار در نزدیکی شهر شما نیز کنفرانس برگزار خواهد شد.

<sup>1</sup> Patenschaftsnetzwerk Afghanische Ortsarbeiter (PAO) انجمنی است که در سال 2015 برای حمایت از کارمندان محلی پس از تخلیه آنها به آلمان تاسیس شده است.

در این راستا، ارائه پاتن‌ها (حامیان) در اولویت قرار دارد، یعنی داوطلبانی که کارمندان محلی را در زمان رسیدن در آلمان، پرسش‌های ایجاد شده و در قسمت ادارات دولتی و غیره پشتیبانی می‌کنند.

از آگوست 2021، این تیم در حمایت از تخلیه از افغانستان نیز فعال بوده است.

نکته مهم: PAO یک سازمان غیردولتی است. این سازمان تصمیم نمی‌گیرد که چه کسی تخلیه شود و نیز تصمیم نمی‌گیرد که چه کسی ویزا بگیرد.

این سازمان فقط می‌تواند پشتیبانی و مشاوره دهد.

<sup>2</sup> "Afghanische Frauen in München e.V." در سال 2003 تاسیس شد و برای 20 سال، خدمات مختلفی را برای زنان افغانی فراهم کرده است. این خدمات شامل مشاوره‌های روانی و اجتماعی، فرصت‌های آموزشی درباره سیستم تحصیلی آلمان، پشتیبانی در مسائل پرورش کودکان، کلاس‌های آلمانی و کمک به درخواست‌های شغلی را ارائه کرده است. همچنین، این انجمن در مسائل پناهندگی سیاسی به زنان افغانی کمک می‌کند و تلاش می‌کند تا زنان افغانی از ارزش خود آگاه شوند.